[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
06.07.2017 г.                                      п. Бор

                №  14-67
О внесении изменений и дополнений в Решение Борского сельского Совета депутатов от 08.11.2013 г. № 65-198  «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе в муниципальном образовании Борский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ЗФ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст.17,22,27,29 Устава Борского сельсовета, Борский сельский Совет депутатов в целях приведения правовых актов Борского сельсовета в соответствии с действующим законодательством,

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Решение Борского сельского Совета депутатов от 08.11.2013 г. № 65-198  «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе в муниципальном образовании Борский сельсовет»:

- в главе 2 ст.8 включить ч. 4 «Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда местной администрации прилагается к годовому отчету об исполнении местного бюджета».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

3.Решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник».
Председатель Борского сельского

Совета депутатов                                                                       С.Э. Кубасов
Глава Борского сельсовета                                                       И.И. Хвостова